
Gobierno de la Provincia de Mendoza - República Argentina
-

Acta firma conjunta

Número: 
Mendoza, 

Referencia: ACTA DE RECEPCIÓN DE ORDEN DE COMPRA 20801-0330-OC22

 
ACTA DE RECEPCIÓN DE ORDEN DE COMPRA 20801-0330-OC22

A los 08 días del mes de abril de 2.022, siendo las 08:15 hs, en Farmacia del Hospital Central, se procede a
realizar la presente acta en virtud de la mercadería que fuera entregada por la firma MED S.R.L.,
contratado a través del Proceso N° 20801-0010-LPU22, día 07 de abril del corriente, con N° 52352 en el
RUP, la Sra. Daniela Furlán, por parte de la Dirección General de Contrataciones Climáticas, por parte de
la Dcción. Gral. De Cont. Púb. y Gestión de Bienes, el Inspector Delegado Eduardo Rojos y el C.P.N.
Leandro Awad, se procede a verificar los siguientes aspectos relacionados con la entrega de los renglones,
con sus respectivas características, que a continuación se detallan:

- Reng. 9) CUATRO (4) TREPANOS DE VACIO RADIAL MODELO BARRON RECEPTOR DE 7.75
MM. MARCA KATENA ORIGEN E.E.U.U.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega parcial.

- Reng. 10) CINCO (5) TREPANOS DE VACIO RADIAL MODELO BARRON RECEPTOR DE 8 MM.
MARCA KATENA ORIGEN E.E.U.U.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  



5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega parcial.

 

- Reng. 11) DIEZ (10) TREPANOS DE VACIO RADIAL MODELO BARRON RECEPTOR DE 8.25
MM. MARCA KATENA ORIGEN E.E.U.U.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega parcial.

 

- Reng. 12) DIEZ (10) TREPANOS DE VACIO RADIAL MODELO BARRON RECEPTOR DE 8.5 MM.
MARCA KATENA ORIGEN E.E.U.U.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega total de renglón.

 

- Reng. 13) DIEZ (10) TREPANO DE VACIO DE LECHO RECPTOR DE 7.25MM MARCA KATENA
ORIGEN E.E.U.U.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  



6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega total de renglón.

- Reng. 14) DIEZ (10) TREPANOS DE LECHO RECEPTOR DE 7.50MM. MARCA KATENA ORIGEN
E.E.U.U.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega parcial.

 

- Reng. 41) DIEZ (10) KIT PARA VITRECTOMIA DE CORTE SIMPLE 23 G CON CASSETTE
Presentación: UNIDAD. MARCA OERTLI.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega parcial.

 

- Reng. 44) VEINTE (20) ENDOILUMINADOR 23G T OERTLY Presentacion: UNIDAD. MARCA
OERTLI.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega total de renglón.



 

- Reng. 46) CINCO (5) LASER 23G CURVAS FLEXIBLES NO ANGULABLES Presentación: UNIDAD.
MARCA OERTLI.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega parcial.

- Reng. 47) CUARENTA (40) SISTEMA DE PRESURIZACIÓN DE BOTELLA PARA INFUSIÓN
ACTIVA Presentación: UNIDAD. MARCA OERTLI.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega total de renglón.

 

- Reng. 48) TREINTA (30) SET PARA INYECCIÓN DE ACEITE DE SILICOM PARA EQUIPO
OERTLY Presentación: UNIDAD. MARCA OERTLI.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega parcial.

 

- Reng. 49) CUATRO (4) KIT FACO CON CASSETTE PUNTA 2,8 Presentación: UNIDAD. MARCA



OERTLI.

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE NO CUMPLE
1) Marca X  
2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  
3) Cantidad de bultos entregados X  
4) Cantidad contenida en cada bulto X  
5) Total entregado X  
6) Entrega Total X  
7) Plazo de entrega X  
OBSERVACIÓN: Entrega parcial.

La presente Acta se emite en ejercicio de las funciones conferidas a la Dirección General de Contrataciones
Públicas y Gestión de Bienes y al Organismo Contratante, por los Art° 131, inc. i) y Art° 132°, inc. i) de la
Ley 8706, respectivamente.

Siendo las 09:30 hs, y sin observaciones que realizar, se concluye la Auditoría Virtual y se procede a
redactar la presente Acta.
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